



Obec Soutice

Obecní úřad čp. 104, 257 71 Soutice
tel. a fax. č. 317 851 523, mobil: 602 865 093
e-mail: obec.soutice@tiscali.cz, IČ: 00875813

V Souticích dne 11. 9. 2017
Č.j.: OUSOUT/0306/2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

- 1) informace naleznete na www.soutice.cz, vyhlášky - dostupná vyhláška č.1/2013 obce Soutice, počet popelových nádob 110 I-mapový portál s čísly popisnými a evidenčními
- 2) a) 5 sběrných hnízd
 - b) papír, plasty, nápojové kartony, PET, sklo tmavé a čiré
 - c) 2 ks dvoukombinace sklo, 5 ks PET-vlastní
firma Ekocom - 3 ks nápojový karton 1100 l, 4 ks papír 1800 l, 4 ks sklo 900 l,
- 3) 1 ks BIO kontejner – skládka EKOSO, 2 ks BIO
2 ks kontejner na komunální odpad, 1 kontejner komunál – ve vlastnictví obce
- 4) Technické služby

Úředně pověřená osoba

Razítko obce